UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL
ESCOLA TÉCNICA

PORTARIA Nº 19/2002
A DIRETORA DA ESCOLA TÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e considerando a decisão da Comissão Permanente de Seleção e tendo em vista a revisão do gabarito divulgado através da Portaria n. 18/2002, datada de 02 de dezembro de 2002,

R E S O L V E:
retificar o gabarito da questão abaixo relacionada, referente ao Exame de ingresso de alunos para o primeiro semestre de 2003, da Área Profissional de:

QUÍMICA (Química - Analista de Processos e Biotecnologia):

	QUESTÃO
	RESULTADO

	43
	D

Porto Alegre, 03 de dezembro de 2002.
Profa. Liana Yara Richter,
Diretora.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL
ESCOLA TÉCNICA

PORTARIA Nº 20/2002

A DIRETORA DA ESCOLA TÉCNICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e considerando a decisão da Comissão Permanente de Seleção e tendo em vista a revisão do gabarito divulgado através da Portaria n. 18/2002, datada de 02 de dezembro de 2002

R E S O L V E:

divulgar que a questão número 18 da prova de Língua Portuguesa para as Áreas Profissionais de Gestão (Contabilidade e Secretariado), de Comércio (Transações Imobiliárias), de Saúde (Segurança do Trabalho) e de Informática (Sistemas de Informação) no Exame de Seleção 2003/1, foi considerada correta para todos os candidatos presentes.

Porto Alegre, 03 de dezembro de 2002.
Profa. Liana Yara Richter,
Diretora.